
UCHWAŁA NR 48/1742/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2015 r.  
 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. „Obywatele dla Aktywności”  
 
          Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392), uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego wyraża zgodę na przystąpienie 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego do projektu pn. „Obywatele dla Aktywności”, 
realizowanego w roku 2015 i 2016. Całkowita wartość projektu wynosi 291.820,00 zł 
(słownie: dwieście dziewięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset dwadzieścia złotych). Opis 
rzeczowo-finansowy projektu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§   3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 13 lutego 2015 roku. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


